
Na temelju članka 55. Statuta Koprivničko-križevačke županije („Službeni glasnik 

Koprivničko-križevačke županije“ broj 7/13., 14/13., 9/15., 11/15-pročišćeni tekst, 2/18., 3/18.-

pročišćeni tekst) Župan Koprivničko-križevačke županije 10. rujna 2018. donio je 

 

R J E Š E N J E 

o imenovanju predsjednice i članova Povjerenstva za pokretanje 

postupaka prisilne naplate studentskih kredita 

 Koprivničko-križevačke županije 

 

I.  

U Povjerenstvo za pokretanje postupaka prisilne naplate studentskih kredita Koprivničko-

križevačke županije (u daljnjem tekstu: Povjerenstvo) imenuju se: 

1. Ana Mušlek, za predsjednicu, 

2. Ivan Koren, za člana, 

3. Melita Bušljeta, za članicu, 

4. Jelena Drakulić, za članicu, 

5. Marina Horvat, za članicu, 

6. Tatjana Puklek, za članicu. 

 

II.  

Zadaća Povjerenstva je utvrditi opravdanost pokretanja postupaka prisilne naplate studentskih 

kredita prema popisu dobivenom od Upravnog odjela za obrazovanje, kulturu, znanost, sport i 

nacionalne manjine Koprivničko-križevačke županije. 

III.  

 

Stručne i administrativne poslove za Povjerenstvo obavljat će Upravni odjel za obrazovanje, 

kulturu, znanost, sport i nacionalne manjine Koprivničko-križevačke županije. 

 

IV.  

 

Mandat članova Povjerenstva traje do 31. prosinca 2019. godine. 

 

V.  

 

Ovo Rješenje objavit će se u „Službenom glasniku Koprivničko-križevačke županije“. 

                                                 

 

     Ž U P A N 

      KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE 

 

KLASA: 604-02/18-01/75                                                   

URBROJ: 2137/1-02/05-18-1                                                        

Koprivnica, 10. rujna 2018. 

                                                                                                                Ž U P A N 

                                                                                                    Darko Koren, ing. građ., v.r. 


